2021/22 Jaarplanning Scouting Euregio

Scouting Euregio
Glanerbrug

Taakverdeling seizoen 2021/2022

Leiding
In eerste instantie horen vragen verstuurd te worden naar de vermelde mailadressen van de speltakken. In spoedgevallen is het eerste
aanspreekpunt voor de ouder(s)/verzorger(s) de teamleider van de desbetreffende speltak, deze kan bereikt worden via het telefoonnummer.

Welpen (te bereiken via welpen@scoutingeuregio.nl)

Nick Havlik (Teamleider) 06-42270132
Tom Molenkamp

Wouter Schurink

Guus Verbraeken

Scouts (te bereiken via scouts@scoutingeuregio.nl)

Roy Casteel (Teamleider) 06-19907164
Tim Kamphuis

Rick van Weersel

Chris Sterken

Explorers (te bereiken via explorers@scoutingeuregio.nl)
Rick van Weersel (Teamleider) 06-46523282
Frank Papenborg (ondersteuning)

Stam (te bereiken via stam@scoutingeuregio.nl)
Roy Casteel (stamadviseur) 06-19907164

Bestuur vereniging (te bereiken via bestuur@scoutingeuregio.nl)

Voorzitter Thomas Aukes 06-21499710 voorzitter@scoutingeuregio.nl
Secretaris(coordinatie kleding) Luc Pelgrim 06-27281023 secretaris@scoutingeuregio.nl
Secretaris (notulis) Tom Dijkstra

Penningmeester Frank Papenborg penningmeester@scoutingeuregio.nl
Groepsbegeleider Theo Groener groepsbegeleider@scoutingeuregio.nl
Bestuurslid Peter van Oene

Bestuurslid Gerben Hemme

Bestuurslid Sefa Cengiz

Vertrouwenspersoon (te bereiken via mlieverdink@gmail.com)
Marieke Lieverdink

Ouderraad (te bereiken via ouderraad@scoutingeuregio.nl)

Yvette Schurink 06-49303495
Jackie Sterken

Ondersteuning

Theo Dijkstra (gebouw- en materiaalbeheer) 053-4615552 gebouwbeheer@scoutingeuregio.nl

Michiel Brinker (gebouw- en materiaalbeheer en website 06-22994073 gebouwbeheer@scoutingeuregio.nl of
webteam@scoutingeuregio.nl
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Augustus 2021

2 MaZomervakantie

Se

November 2021

ptember 2021 Oktober 2021

Bestuursvergadering
19.30u

1vr 1 Ma

Scouting Euregio
Glanerbrug

December 202 Januari 2022

Sinterklaas bij de
Scouts

1 Wo

2 Di

Sinterklaas bij de
Welpen

2 Do

3 Di

4 Wo

5 Do

3 Wo

6 Wo Groepsraad 20.45u

deze week
eidingvergadering

Sinterklaas bij de

3 Explorers

6 Do

7 Di 7 Do 7 Di 7 Vr
8 Wc 8 Wo
9 MaZomervakantie 9 Do 9 Di 9 Do
10 Di 10 Vr Jubileumkamp 10 Wo 10Vr 10 Ma f;_sggﬂrs"ergade”"g
11 Wo 11 Do 11 Di
12 Do 12 vr 12 Wo
13 Vr 13 Wo 13 Ma 13 Do
14 Di 14 Do 14 Di 14 Vr
15 Wc 15 Vr Installatie Explorers |15 Ma 15 Wo
16 MaZomervakantie 16 Do 16 Di 16 Do
17 Di 17 Vr 17 Wo Installatie Scouts 17 vr 17 Ma
18 Wo 18 Ma Herfstvakantie 18 Do Groepsraad 20.15u 18 Di
19 Do 19 Di 19 vr 19 Wo Groepsraad 20.45u
20Vr 20 Ma 20 Wo 20Ma 20 Do
21 Di 21 Do 21Di
22 Wc 22 Vr 22 Ma
23 Ma 23 Do 23 Di
24 Di 24 Vr 24 Wo
25 Wo1¢ opkomst scouts 25 Ma Ilf)e?cjii\;/zil;adering
26 Do 1le opkomst welpen 26 Di 26 Wo
27 Vr 1¢ opkomst explorers |27 Ma 27 Wo 27 Ma gstot:sI;ae:tie geen 27 Do
28 Di 28 Do 28 Di
29 Wc 29 Vr 29 Wo
30 Ma 30 Do 30 Do
31 Di 31Vr Oudejaarsdag 31 Ma
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2021/22

Februari 2022

Maart 2022

April 2022 Mei 2022

2 Ma Meivakantie

3 Do

3 Do

Jaarplanning Scouting Euregio

Juni 2022

3 Di

4 Vr

4 Vr

Dodenherdenking Gl.

4 M
@ Scouts/Explorers

5 Do Bevrijdingsdag

Scouting Euregio
Glanerbrug

Juli 2022

6 Vr RSW (Leiding scouts?)

5 Di

6 Ma 2¢pinksterdag

6 Wo

Bestuursvergadering

701 19304

7 Do

13 Wo

14 Do Groepsraad 20.15u

15Vr Goede vrijdag

13 Ma

13 Wo

14 Di

14 Do

Afsluiting seizoen,
opkomstiedereen

15 Wo Groepsraad 20.45u

16 Do

15Di 15 Di

16 Wo Carnavalsopkomst 16 Wo
Scouts

17 Do Carnavalsopkomst 17 Do
Welpen

18Vr Carnavalsopkomst 18 Vr
Explorers

17 vr

18 Ma 2¢ paasdag 18 Wo

19 Di 19 Do

15Vr

18 Ma

Explorers geen
opkomst

Zomervakantie

20 Wo Scouts geen opkomst

23 Ma

21 Ma Voorjaarsvakantie 21 Ma Dt.ezg week . 21 Do Welpen geen
leidingvergadering opkomst
. . Viering St Jorisdag
2Zhs 22 Di 22vr Alle speltakken
23 Wo 23 Wo
24 Do 24 Do

19 Di

20 Wo

21 Di

21 Do

22 Wo

24 Di

25Vr

25Vr

Bestuursvergadering

25 Ma 25 Wo

Hemelvaart, Geen

26 Di opkomst Welpen

26 Do

22 Vr

25 Ma

Zomervakantie

27 Wo Koningsdag 27 Vr

Deze week
a . .
leidingvergadering

28 Ma 28 Ma 19.30u 28 Do
29 Di 29 Vr
30 Wo
31 Do

26 Di

30 Do

31 Di
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27 Ma 27 Wo
28 Di 28 Do
29 Wo 29 Vr
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